
Zarządzenie Nr 208/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  21 grudnia 2017 roku  

 

 

w sprawie  przyjęcia ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu  

                   na 2018 rok dla jednostek podległych 

 

 

Na podstawie art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zmianami) oraz  Uchwały Budżetowej 

Nr 518/XXXVIII/2017 na rok 2018 Rady Miasta Ciechanów  z dnia 30 listopada 2017 r., 

Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

§ 1. 

 

1. Przyjąć plan finansowy dochodów i wydatków  w zakresie ujętym w budżecie: 

1) Urzędu Miasta – załączniki Nr 1, 2, 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – załączniki Nr 3,4, 

3) Środowiskowego Domu Samopomocy typu A i B – załącznik Nr 5, 

4) miejskich jednostek oświaty – załączniki Nr 6, 7,  8,  9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20. 

5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – załączniki Nr 21,22 

2. Przyjąć plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – załącznik Nr 23. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku  i obowiązuje w roku 

budżetowym 2018. 

  

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                               

 

AD/HD  


